## CAP. XII.

1 **I**ustus quidē tu es Dñe, si disputē tecū:  
 A ueruntamē iusta loquar ad te. ¶ Quare Iob. 21. a. 70  
 uimporū prosperatur: bene est omni- Habac. 1. 13  
 bus qui præuaricantur, & iniquē agunt?  
 2 ¶ Plantasti eos, & radicē miserūt: proficiūt  
 & faciunt fructū: prope es tu ori eorū, &  
 3 longē à renibus eorū. ¶ Et tu Domine no-  
 sti me, uidisti me & probasti cor meū te- Euelle.  
 cum: cōgrēga eos quasi gregē ad uictimā, preparato eos ad di-  
 4 & sanctifica eos in die occisionis. ¶ Usque- em.  
 quo lugebit terra, & herba omnis regio-  
 nis siccabitur propter malitiā habitantiū  
 in ea: cōsumptum est animal, & volucre:  
 quoniam dixerunt, Non uidebit nouissi-  
 ma nostra. ¶ Si cum peditibus currens la-  
 B borasti: quomodo contendere poteris cū  
 equis?

*Securus.**agns.**tumore vel altitu-  
dine.**signific.***iesus***Sicut avis multi-  
color.**in circuitu sup-  
erum. i. circumgloriam  
aliqui congregantur  
ut ea comedat.*

equis? cūm autem in terra pacis securus  
 fueris, quid facies in superbia Iordanis?  
 Nam & fratres tui & domus patris tui,  
 etiā ipsi pugnaverunt aduersum te, & cla-  
 mauerunt post te plena voce: ne credas  
 eis cūm locuti fuerint tibi bona. **Reli-**  
 qui domum meam, dimisi hæreditatem  
 meā: dedi dilectā animam meam in ma-  
 num inimicorum eius. Facta est mihi  
 hæreditas mea quasi leo in sylua: dedit  
 contra me vocem, ideo odiui eam. Nun-  
 quid avis discolor hæreditas mea mihi?  
 nūquid avis tinctoria per totum? venite, cō-  
 gregamini omnes bestię terræ, properate  
 ad deuorandum. Pastores multi demo-  
 liti sunt vineā meā, conculcauerunt par-  
 tem meam: dederunt portionem meam  
 desiderabilem in desertum solitudinis.  
 Posuerunt eam in dissipationem, luxit-  
 que super me. desolatione desolata est  
 omnis terra: quia nullus est qui recogitet  
 corde. Super omnes vias deserti venerūt  
 vastatores, quia gladius Domini deuora-  
 bit ab extremo terræ vsq; ad extremū e-  
 ius: nō est pax vniuersæ carni. Seminaue-  
 runt triticū, & spinas messuerūt: hæredi-  
 tatē acceperunt, & nō eis proderit: cōfun-  
 demini à fructibus vestris, propter irā fu-  
 roris Domini. Hęc dicit Dominus aduer-  
 sum oēs vicinos meos pessimos, qui tan-  
 gūt hæreditatem, quam distribui populo  
 meo Israël: Ecce, ego euellam eos de terra  
 sua, & domū Iuda euellā de medio eorū.  
 Et cūm euulsero eos, cōuertar & misere-  
 bor

bor eorum: & reducā eos, virū ad hære-  
ditatem suam, & virum in terram suam.